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Motociclistica
ltaliana

o= Federazione

CLASSIFICA GIRI VELOCI UFFICIALI 1° TURNO

Trofeo Ducale
Supertwins

Vol
Aulodromo VARAND 2 375 ml

POS No CONDUTTORE

69 GALLINA M.

2 BASTIANINI E.
17 BIZZARRI P.

23 FRANCO C.
131 SOTGIU F.

68 GUIDETTI M.

44 CONTIGLIOZZI F.
71 MARTINI E.

19 BENTIVOGLIO G.

PERTILE G.

22 GHEZZANI M.
15 BOTTI P.

66 PIERMARINIR.
76 SERGI D.

33 BIFFARONI G.
51 CARUSO S.

20 CASTELLANIF.
88 GARGIULO L.
42 VIONNET M.

121 POLZELLA A.
83 MENICHELLI G.
35 QUINTARELLI C.

23 34 SCIALANGAL.

24 87 CERACCHIC.

25 38 VISANID.

26 11 MAFFEZZINI E.

27 62 PAGANIP.

28 73 POMPEI P.

29 49 BIAGINIL.

30 32 OFRENI L.

31 48 BONCOMPAGNI G.

32 21 CONTRUSCIERID.

33 26 BABUDRI A.
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34 169 IORI

M.
35 89 BARONIO A.

Esposta ore:

NAZ TEAM

SPOLETO
GENTLEMEN'S
GENTLEMEN'S
GENTLEMEN'S
SASSARI
BIKER'S
GENTLEMEN'S
DUCATI
GENTLEMEN'S
DUCATI
MONTALBANO
FIORANO
GENTLEMEN'S
POMPONE

LA BALZANA
MONTALBANO
GENTLEMEN'S
GENTLEMEN'S
GENTLEMEN'S
GENTLEMEN'S
GENTLEMEN'S
GENTLEMEN'S
GENTLEMEN'S
GENTLEMEN'S
FAENZA
BIASSONO
FIORANO

PALAZZESE IVAN

GENTLEMEN'S
ANYWAY
FUORI GIRI
FALERI
DUCATI
REGGIANO
GENTLEMEN'S

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari

MOTO

DUCATI
SUZUKI
DUCATI
DUCATI

GHEZZI BRIAN

DUCATI
VYRUS
DUCATI
DUCATI
DUCATI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
DUCATI
DUCATI

SUZUKI M.

DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
Guzzl
SUZUK
DUCATI
DUCATI
APRILIA
DUCATI
DUCATI
DUCATI
BUELL
DUCATI

ORA INIZIO (10:25)

CATEGORIA

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

DIST

1.158
2.049
2.065
2.547
3.585
4.187
4.700
4.838
4.840
4.909
5.024
5.162
5.429
5.486
5.587
5.642
5.893
6.607
7.236
7.537
8.308
8.344
8.465
8.497
8.750
9.412
9.442
9.461
9.467
10.619
11.408
12.221
12.795
14.282

ORA FINE (10:45)

MEDIA

119.798
117.882
116.453
116.421
115.665
114.060
113.155
112.396
112.190
112.190
112.087
111.910
111.706
111.328
111.241
111.096
111.010
110.650
109.643
108.764
108.351
107.304
107.250
107.089
107.048
106.714
105.829
105.790
105.764
105.764
104.281
103.285
102.272
101.580

99.813
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo "Riccardo Paletti"



